

معاون اجتماعی ناجا در پشت صحنه تله فیلم «کدر»
تولیدات پلیسی حرفه‌ای در مهر ماه عرضه می‌شود
معاون اجتماعی ناجا با اشاره به اینکه «بیشترین حضور پلیس در سیما طی هفته نیروی انتظامی است»، گفت: تله فیلم‌های حرفه‌ای در حال ضبط است که در مهر ماه امسال اکران خواهد شد. سردار مهدی حاجیان...

دلار سربالا می‌رود و چراغ‌های تالار شیشه‌ای سبز است!
لبخند بازار بورس به اخم بازار ارز
کابینه اقتصادی معرفی شد، اعضا برنامه دادند و برای بهتر کردن اوضاع خط و نشان کشیدند اما درست در روزی که بورس دستوری به این تیم روی خوش سبز رنگ رونق داری نشان...



چه عواملی باعث آسیب به ستون فقرات می‌شود؟
کمر درد دردی ناراحت کننده
کمر درد دلیل اصلی عدم حضور در محل کار و مراجعه برای درمان پزشکی است و می‌تواند ناراحت کننده و ناتوان کننده باشد. کمر درد به دلایل مختلف می‌تواند افراد در هر سنی را تحت تأثیر قرار دهد. کمر انسان از ساختار پیچیده‌ای...

تیتروم

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس پیشنهاد داد:
انجام مذاکرات ایران و ۱+۴ با پلتفرم جدید
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه چهار چوب و پلتفرمی که تیم مذاکره کننده هسته‌ای با آن پیش رفت ایراد داشت، گفت: باید با پلتفرم جدید غربی‌ها را وادار کنیم که به تعهدات خودشان عمل کنند. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی...

سرمقاله

خروج آمریکا از افغانستان سر آغاز نامنی هاست
کابل، غرق در آشوب خون و جنون
مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

همزمان با خروج شتابزده، نامنظم و غیر مسئولانه نظامیان آمریکا و متحدانش از افغانستان، مردم کابل شاهد انفجارهای انتحاری بودند. بنا بر اعلام «جان کری» سخنگوی پنتاگون، نخستین انفجار در نزدیکی یکی از ورودی‌های فرودگاه کابل موسوم به «بی‌گیت» و انفجار دوم نیز در فاصله کوتاهی از انفجار اول، مقابل هتل بارون (محل استقرار آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها) روی داده است.
پشت پرده حملات در فرودگاه کابل
حملات مرگبار فرودگاه کابل شرایط امنیتی افغانستان را پیچیده‌تر کرد، هر چند داعش در کانال تلگرامی خود رسماً مسئولیت آن را به عهده گرفت اما باید گفت پشت پرده این ماجرا می‌تواند به گونه‌های دیگر باشد. در این راستا مسیبان اصلی این انفجار می‌توانند مخالفان جدا شده از طالبان باشند که در زمره مخالفان گفت‌وگوی طالبان با آمریکا قرار دارند. (هر چند طالبان از سازمان یافته‌ترین گروه‌های مسلح در افغانستان و سطح منطقه است، اما واقعیت این است که همزمان با سلطه کامل بر چالش‌های درونی سختی مواجهند که یکی از برایندهای آن می‌تواند ریزش بیشتر نیروهای آن و پیوستن آن‌ها به داعش باشد). نظریه دیگری می‌گوید مسیبان اصلی انفجار کابل می‌توانند عوامل دولت از هم پاشیده کابل باشند که به دنبال انتقام از هر دو طرف طالبان و آمریکا و به چالش کشیدن توان امنیتی طالبان برای تأمین امنیت افغانستان هستند. آن‌ها در صدد هستند اشراف اطلاعاتی-امنیتی طالبان را زیر سؤال ببرند و در ضمن به غربی‌ها هم بگویند که همچنان در مقابل حملات آسیب‌پذیر هستند. نظریه بعدی این است که ممکن است عوامل انفجار، مخالفان خروج آمریکا از افغانستان باشند که در مورد پیامدهای خروج غیر مسئولانه آمریکا و ناتو به آن‌ها هشدار داده بودند. آن‌ها در صدد هستند بار دیگر بستر ادامه حضور نیروهای آمریکایی را در افغانستان فراهم کنند. نظریه نهایی می‌گوید ممکن است عوامل انفجار فرودگاه کابل گروه‌هایی از داخل نیروهای طالبان باشند که به دنبال پایان دادن به غائله فرودگاه کابل باشند؛ چرا که در پی به قدرت رسیدن طالبان در ۲۴ مرداد، خیل عظیمی از شهروندان خارجی و اتباع افغانی که پانجاهای غربی همکاری داشتند... ادامه در صفحه ۲

مهم‌ترین توصیه‌های رهبر انقلاب به دولت سیزدهم چه بود؟
ترمیم اعتماد مردم با عمل به وعده‌ها



وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در رأس هیئتی برای شرکت در نشست منطقه‌ای حمایت از عراق در بغداد سفر کرد. حسین امیرعبداللّه‌پیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نخستین سفر خارجی‌اش و به منظور شرکت در نشست منطقه‌ای «حمایت از عراق»، در رأس هیئتی عازم این سفر شد. وزیر امور خارجه کشورمان پیش از سفر به بغداد اظهار داشت: ما از هر گونه ابتکار عمل منطقه‌ای مقامات جمهوری عراق که با مشارکت اهل منطقه باشد، استقبال می‌کنیم. وزیر امور خارجه افزود: ما معتقدیم لازم بود از سوره نیز به عنوان همسایه مهم عراق در این اجلاس دعوت به عمل می‌آمد. البته در خصوص امنیت و توسعه پایدار منطقه با رهبری سوره در تماس و مشورت هستیم و در مورد اجلاس بغداد و تأکید بر نقش مهم کشورهای منطقه در هر گونه ابتکار منطقه‌ای با دمشق مشورت مستقیم خواهیم داشت. عراق امیدوار است با برگزاری این نشست از سطح تنش کشورهای منطقه برای ثبات داخلی خود بکاهد. مقام‌های ارشد کشورهای مختلف برای شرکت در اجلاس بغداد در حال شدن به پایتخت عراق هستند. «امان‌نول مکرور» رئیس جمهور فرانسه، «ملک عبدالله دوم» پادشاه اردن و «عبدالفتاح سیسی» رئیس جمهور مصر نیز در این روز وارد بغداد شده‌اند. مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق هدف از نشست را «نقش متحد کننده» عراق و ایجاد تفاهم بین همسایگان برای مقابله با بحران‌هایی خوانده که منطقه و عراق را

هیئت ایرانی برای شرکت در نشست منطقه‌ای حمایت از عراق سفر کرد؛

بغداد فرصت آشتی خاورمیانه

نوشین رواقی / گروه سیاست
news@nasleforda.net

متزلزل می‌کند. برهم صالح، رئیس جمهور عراق نیز گفته است کنفرانس بغداد به دنبال «کاهش تنش‌ها و بحران‌های منطقه‌ای» و تأمین «امنیت مشترک منطقه و تعامل اقتصادی» خواهد بود. این در حالی است که مقام‌های عراقی پیش از این گفته بودند که یکی از اهداف نشست بغداد بهبود روابط بین ایران و عربستان سعودی به عنوان رقیب منطقه‌ای است. به یاد داریم که وزیر خارجه عراق ماه گذشته با حضور در ایران از آقای رئیسی برای شرکت در این نشست دعوت کرده بود. مقام‌های ترکیه و عربستان سعودی هم به این جلسه دعوت شده‌اند. چندی پیش نیز کارشناس مسائل است و برای الکاظمی هم یک اهمیت ویژه‌ای خواهد داشت. دو ماه دیگر انتخابات پارلمانی عراق انجام می‌شود و مطرح شدن بیشتر او می‌تواند در سرنوشت انتخابات به نفع او مؤثر باشد.

مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی و آموزش‌های هنری معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی،

تحصیل ۴۳۲ دانش آموز دختر در رشته نمایش

مرگ‌های چهار رقمی در راه است
روزهای سیاه کرونایی در پیش
طی ماه‌های گذشته با توجه به عدم رعایت صحیح پروتکل‌ها و جدی نگرفتن خطر رفتن به سفر و میهمانی احتمال چهار رقمی شدن فوتی‌های کرونایی در طول یک روز پیش‌بینی شده بود و متأسفانه کم‌کم داریم به این رقم می‌رسیم...



چهره روز

نخستین طلای ایران در رقابت‌های پارالمپیک در پاراوانه‌داری به نام روح اله رستمی سند خورد.

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

فیلمو

آوانگاد

برای تماشای در این روزها سر زدن به آدرس www.filimo.com یکی از گزینه‌هاست که می‌تواند اعضای خانواده را با آرامش و تنوع یکی از گزینه‌ها در این آدرس است: www.avangard.ir

معاونت طرح و برنامه وزارت صمت خبر داد:

جزئیات پرداخت وام به واحدهای صادراتی

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت؛
افتتاح ۱۴ پروژه در حوزه شرکت توزیع برق کرمانشاه

جناب آقای دکتر محمد مهدی اسماعیلی وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی

هفته دولت و سالروز شهادت دولتمردان شهید رجایی و باهنر، فرصتی برای بازخوانی اندیشه‌های نورانی و راه‌مقدس مردان بزرگی است که برای استقلال فرهنگی و فرهنگ ایرانی ایران اسلامی خون پاکشان را نثار کردند و شجره طیبه‌دین را آبیاری نمودند. تاسی به‌آموزه‌ها و رفتارهای قرآنی و مدیریت ممتازشان در اداره کشور، الگویی جاودانه برای دولت‌های ادواری گوناگون است تا مکتب ایمان و عزت همچنان سر بلند و سرفراز بماند. تقان هفته دولت با تشکیل دولت مردمی آیت‌المذکر رئیسی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران، اتفاق خجسته‌ای است که بار دیگر روحیه مردمی و کرامت‌بخشی شهیدان رجایی و باهنر به مردم را در دل‌ها زنده کرد. انتخاب هوشمندانه وزاری که در دین و دغدغه خدمت صادقانه داند فرصت طلایی دیگری است تا مسیر گام‌دوم انقلاب اسلامی و در پاسخ به منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) سنگ‌های کاروتلاش و خدمتگزاران، استوارتر از هر زمان بنانهاده شود و مجاهدان راستین در نیل به آرمان‌های امام و شهیدان عزیز، به مجاهدتی دیگر مبادرت ورزند. فرهنگ یکی از جبهه‌های پر مخاطراتی است که همواره دشمنان در کمین آن نشستند تا چهره رحمانی و الهی این سرزمین فرهنگ پرور را خدشه‌پذیر کنند. اینکه که با احسن انتخاب رئیس جمهور محترم و حسن اعتماد نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی، راهبری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به جنابعالی سپرده شده، خدا را شاکریم که فرزندی فرهنگ شناس و مدیری در آشناسکائنداری آن راعهده‌ها شده است. جنابعالی که به لطف حضرت حق سوابق و کارنامه‌ای درخشان در مسئولیت‌های متعدد مدیریتی، اجرایی، پژوهشی و فرهنگی داشته‌اید، بار نیز با علمی استوارتر در جبهه فرهنگی، حضور یافتید تا به آرمان‌های فرهنگی امام‌راحل و رهبر فرزانه انقلاب لبیک گوید. بدینوسیله ضمن تبریک این مسئولیت خطیر و حساس بر خود لازم می‌دانم از طرف خود و خانواده‌ی بزرگ فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان و قاطبه‌الاهی فرهنگ هنر و رسانه خطه شهیدان و راست قامتان، برای آن عزیز در این سنگ‌مقدس آرزوی توفیق و سلامتی داشته‌ام و در جهت پیشبرد اهداف و برنامه‌های اعلامی با تمام توان در جهت رشد فضائل و اعتلای فرهنگ و شکوفایی بیش از پیش هنر، ادب و دانش و پیش در عرصه فرهنگ و مجاهدانه در کنار وزیر فرهیخته و محترم برای خدمتگزارایی منت به مردم گامه مؤمن و انقلابی حضور داشته باشیم.

رمضانعلی مستندی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان